Gratiosae illustritatis vestrae ad me de dato 19. praeteriti mensis datae litterae, et iucunditate et maestitia me affecerunt, iucunditate, quod ex iis proximorem promotionem meam, de qua tamen dubito, intellexerim, magis vero adhuc, quod de singulari illustritatis vestrae in me benevolentiae suaे gratioso affectu persuadear, dum meliori sorti meae illustritatem vestram tam addicto animo congratulari videam. Maestitia, vero, alia, ex parte, quod ex iisdem tam sinistrum illustritatis vestrae valetudinis

statum audire debuerim, quem tamen, dum hae ad illustritatem vestram pervenerint, in melius vertisse, firmiter sperare volo.

Desideratam obligatoriarum copiam in adnexo honorem submittendi habeo, una et insinuandi, quod interusuria usque annum 1824., 1. Iulii inclusive soluta per illustritatem vestram sint.

Si Gerleczi antiquus notorum adhuc cruciatur, doleo summopere, nam certo hic in corporis ergastulo longior cruciatus, vere est compassione dignus, mors non, cum esse debeat. Et nescio, num illud genus Indorum bene non habeat, quod in nativitate hominis lugeat, in morte exultet, cum curiosa appareat intra corporis debilitatem et spiritus fortitudinem disproprio, et mihi saepe desuper meditanti totum aenigma videtur, quod hic vix resolvetur. In reliquo, Deus optimus illustritatis vestrae valetudinem bonam pro meo et multorum aliorum solatio confirmet, qui semper illustritatis vestrae altis gratiis enixe commendatus, profunda cum veneratione perenno.

Ad S. Brictium in Berczkovlyan, die 7. Martii 1828.

Illustritatis vestrae

Humillimus servus,

Matthaeus Vukovich, parochus
manu propria

2.61.3.

Zagreb, 17. siječnja 1836.

Matija Vuković čestita Janku Draškoviću Novu godinu s dobrim željama u radu za slavu i korist domovine. Zatim piše kako je opterećen poslom bilježnika Zagrebačkog kaptola i o svojem zdravlju.

Illustrissime domine comes, camerarie regie, domine gratiosissime!

Gratiosae illustritatis vestrae Vienna ad me datae litterae solatioso mihi durantis patrocinii et benevolentiae fuere argumento, in qua et porro ab illustritate vestra me conservari, preces meae enixa sunt, et eam semper mereri, conatus mei indefessi erunt. Pro sincera ideo grati, et omnis venerationis in illustritatem vestram pleni animi mei tessera, vota mea in hoc inchoati denuo novi anni curriculo gratiose suscipere dignetur. Numen Supremum illustritatem vestram pro gloria et emolumento charae patriae, pro gaudio altae prosapiae suae et suorum charorum, pro solatio omnium vero et sincero corde illustritatice vestrae addictorum, ex quibus me unum esse, intime mihi persuadeor, per quamplurimos adhuc redeuntes annos incolumem conservet. Ingressus ad Capitulum iam satis occupor, cum me venerabile Capitulum ad calamum